
Toimintakertomus vuodelta 2010

1. Yleistä
Suomen Bassetkerho – Finlands Bassetklubb ry on jatkanut toimintaansa yhdistyksen 38. toiminta-
vuotena vuonna 2010 Suomen Kennelliitto–Finska Kennelklubb:in (SKL-FKK) alaisena bassetro-
tujen, baijerinvuoristovihikoirien, hannoverinvihikoirien, sekä saukkokoirien ja vihikoirien rotu-
järjestönä. Vuoden 2009 alusta yhdistyksen alaisuuteen uusina rotuina tulivat griffon fauve de 
Bretagne, isogascognenajokoira, pieni gascognenajokoira (petit bleu de Gascogne), grand griffon 
vendeen ja briquet griffon vendeen. Yhdistys on kuulunut jäsenenä SKL-FKK:iin.

2. Jäsenistö
Yhdistykseen kuului 31.12.2010 566 (601) henkilöjäsentä, joista 6 kunniajäsentä ja 1 ainaisjäsen.
Yhdistykseen kuului myös neljä yhdistysjäsentä. Jäsenmaksun suuruus oli varsinaiselta jäseneltä 
25 eur ja perhejäseneltä 12 eur. Kasvattajan liittäessä kasvattiensa omistajat yhdistyksen jäseniksi 
oli jäsenmaksu 12 eur/pennunostaja.

3. Hallitus
Hallitus kokoontui vuoden aikana yhteensä yhdeksän (9) kertaa, joista viisi (4) kokousta on pidetty 
sähköpostin välityksellä. Hallitus on toiminut seuraavassa kokoonpanossa: puheenjohtaja
Heljä Myllynen, varapuheenjohtaja Maria Aaltovirta, muut hallituksen jäsenet: Sari Karlsson, Mia 
Piri, Maria Pojanvuori, Jaana Repo, Sari Romi, Mari Tilles ja Tia Tuhkala. Yhdistyksen sihteerinä on 
toiminut Jaana Repo, rahastonhoitajana Sari Romi ja jäsensihteerinä Sari Karlsson.
Yhdistyksen tarvikemyyntiä on hoitanut Maria Pohjanvuori.
Yhdistyksen tilintarkastajina ovat toimineet Eija Kunnari ja Timo Nurmiluoto.

4. Sääntömääräiset kokoukset
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 24.3.2010 Helsingissä, Tuomarinkartanon 
vinttikoirakeskuksessa. Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin 28.11.2010 Helsing-
issä, Helsingin Seudun Kennelpiirin toimitilassa. Valtakirjoja esitettiin 30, paikallaolijoiden (21) 
lisäksi kokonaisäänimäärä 51. 
Hallitukseen erovuoroisten (Maria Pohjanvuori, Tia Tuhkala, Sari Romi ja Sari Karlsson) tilalle valitu-
iksi tulivat seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi 2011–2012: Maria Pohjanvuori, Tia Tuhkala, Sari Romi 
ja Sari Karlsson.
Lisäksi syyskokous hyväksyi yksimielisesti Suomen Bassetkerho ry:n hallituksen 28.10.2010 
tekemät ja Suomen Kennelliitolle esitetyt päätökset yhdistyksen esityksistä Suomen Bassetkerho 
ry:n edustajaksi ja tämän varahenkilöksi SKL-FKK:n valtuustossa. Seuraavan kolmivuotiskauden 
Suomen Bassetkerhoa SKL-FKK:n valtuustossa edustaa Maria Pohjanvuori ja varalla Sari Karlsson.
Syyskokouksessa hyväksyttiin myös yhdistyksen sääntöjen muuttaminen nykyaikaan ja samalla 
muuttui yhdistyksen nimi joka nyt on Suomen Bassetkerho ry-Finska Bassetklubben rf.

5. Kerho- ja koulutustoiminta
Yhdistyksen aluetoiminta on jatkunut aktiivisena johtuen tarmokkaista yhdyshenkilöistä ja heidän 
järjestämistään tapahtumista. Yhdyshenkilö löytyi vuoden lopussa pääkaupunkiseudulta, Päijät-
Hämeestä, Pirkanmaalta, Porin ja Varkauden seudulta. Yhdyshenkilöt ovat toimineet itsenäisesti. 
Bassetkerhon hallitus päätti että pienet tapahtumailmoitukset paikallislehdissä tms. kustannetaan. 
Kävelypäivien lisäksi on järjestetty mejä- ja ajoharjoituksia sekä trimmaus- ja esittämiskurssi. Tilai-
suuksien osallistujamäärät ovat vaihdelleet nollasta kymmeneen.



6. Näyttelytoiminta
Näyttelytoimikunnan puheenjohtajana toimi Tuila-Riitta Heino, varapuheenjohtajana Jaana Repo, 
rahastonhoitajana Sari Romi, sihteerinä Lea Heino joka hoiti myös toimiston yhdessä muun toimi-
kunnan kanssa ja järjestelypäällikkönä toimi Pertti Heino. 
Näyttelytoimikunta on pitänyt yhteyttä puhelimella ja sähköpostitse.

6.1 Järjestetyt näyttelyt
Yhdistys järjesti erikoisnäyttelyn 12.6.2010 Satakunnan Harjavallassa, Hotelli Hiittenharjun alueel-
la. Tuomareina toimivat Erja Nummi Suomesta, hound-ryhmän spesialisti Jeff Horswell ja pbgv-
kasvattaja Gavin Robertson Englannista. Koiria erikoisnäyttelyyn oli ilmoitettu 138 kpl.

6.2 Vuoden voitokkaimmat näyttelykoirat 
Vuoden 2010 voitokkaimpien näyttelykoirien osalta pisteet on jälleen kerran laskettu aktiivisten 
jäsenten toimesta.
Voitokkain BAN narttu Barsaja’s Jonna, voitokkain uros Ulema Le Suedois Des Giboyeurs. 
Voitokkain BH uros Basbuddy Copperfield Dee, voitokkain narttu Basstrick’s Careful One, voitokkain 
juniori Buffobass Bollinger La Grand Annee, voitokkain kasvattaja kennel Basbuddy ja voitokkain 
jalostuskoira Br Lake Park John Lennon. 
Voitokkain BB uros Alderisland Everlasting Eros, voitokkain narttu Cakom Farrah, voitokkain kas-
vattaja kennel Easeful ja voitokkain jalostuskoira Check Star’s Yogi Bear. 
Voitokkain GB narttu Kotiryssän Craponne, voitokkain uros Flavio Des Vallees Longeronnaises. 
Voitokkain GBGV uros Boléro V. Tum-Tum’s Vriendjes, voitokkain narttu Minskuhoffs Grand Ideal, 
voitokkain kasvattaja kennel Minskuhoffs ja voitokkain jalostuskoira Minskuhoffs Grand Emilia. 
Voitokkain PBGV + veteraani narttu Nightdream Rhyme de Moines, voitokkain uros Curd Graf 
con Schwerin, voitokkain veteraani uros Nightdream Ludvig de Vov, voitokkain kasvattaja kennel 
Nightdream ja voitokkain jalostuskoira Curd Graf von Schwerin. 
Voitokkain BVVK narttu Tinttarallin Rina, voitokkain uros Nils-Bertils Bamse. 
Voitokkain saukkokoira narttu Beargarden’s Bygone Baroness. 
Voitokkain Griffon Fauve de Bretagne narttu Hovriket’s Bijou.
Vuodelta 2010 valittiin myös Bassetkerhon voitokkain koira. Kisassa edellytettiin osallistumista sekä 
näyttelyihin että kokeisiin. Kilpailuun osallistui 10 koiraa. Bassetkerhon vuoden 2010 voitokkain 
koira oli bretagnenbassettiuros Easeful Caruso, omistaa Liisa Kainulainen.

6.3 Koulutus 
Tuomarikoulutuksia on pidetty 3 kertaa ja niihin on osallistunut 24 tuomaria. Lisäksi näyttö- ja 
kolleegiotilaisuuksia on pidetty niin näyttelyiden kuin koulutusten yhteydessä. Tilaisuuksien vas-
tuuhenkilönä on toiminut Marina Markio.

7. Koetoiminta
SKL-FKK:n jalostustietojärjestelmän listausten koekäyntejä oli seuraavasti: BVVK Mejä 5 kpl, Vahi 3 
kpl, Hirv-J 1 kpl; BH Mejä 13 kpl; BB Mejä 34 kpl, Draj 18 kpl, Vahi 1 kpl; GBGV Mejä 4 kpl, Draj 5 kpl;  
PBGV Mejä 11 kpl, Draj 3 kpl.; Saukkokoira Mejä 3 kpl, Draj 1 kpl; Vihikoira Hijä 12 kpl.

7.1 Koetoimikunta
Vuoden 2010 aikana koetoimikunnan puheenjohtajana toimi Timo Nurmiluoto. Sihteerinä Riikka 
Alanne. Jäseninä Maarit Heinonen, Mia Piri, Mari Tilles ja Marita Utter.
Vuoden aikana jäsenistöä on kannustettu osallistumaan koetoimitsija- ja tuomarikoulutukseen. 
Vuoden 2010 aikana valmistui 3 uutta toimitsijaa, sekä tuomareita ajoon.

7.2 Järjestetyt kokeet
Bassetkerho järjesti Basset Cup -ajokoekilpailun johon osallistui 12 koiraa.  Basset Cup -kilpailun 
voitti BB Great Griffin Cata. 



Ajo ja Mejä kokeisiin osallistui mukavasti rotujemme edustajia. Useampi koira sai ajokokeista tu-
loksia ja uusia Mejä-valioita syntyi. Kerhon ensimmäisen KVA-J:ssa saavutti BVVK, josta tuli samalla 
kolmoisvalio. Yksi PBGV saavutti myös kolmoisvalion arvon.
Rotumestaruusjälkikoe käytiin 25.7.2010 Pielavedellä, tuomarina toimi Heikko Kulo. RMJ-2010 tit-
telin voitti bretagnenbassettinarttu Meccala Lysti.
Basa-kisa jouduttiin peruuttamaan vähäisen osanoton vuoksi.

7.3 Voitokkaimmat koekoirat
Vuodelta 2010 ei tullut valituksi voitokkainta käyttökoiraa koska koiria, joilla on tuloksia sekä ajos-
ta että jäljeltä ei ollut yhtään. Vuoden 2010 voitokkain jäljestävä basset oli Bretagnenbassetti Mec-
cala Lysti. Vuoden 2010 voitokkain ajava basset oli Bretagnenbassetti Great Griffin Cata.
Ajo- ja jälkipuolen rotukohtaiset pisteet julkaistiin BassetBulletiinissa 1/2011.
8. Jalostustoiminta
Jalostustoimikunnan puheenjohtajana on toiminut Marina Markio, jäseninä Maria Aaltovirta, Jaa-
na Heikkinen ja Tia Tuhkala
Jalostustoimikunta on pitänyt sähköpostikokouksia sekä yhteisen kokouksen niin hallituksen kuin 
koetoimikunnan kanssa koskien yhteistyön lisäämistä eri toimikuntien välillä.
BassetBulletiinissa 1/2011 oli laaja Jalostustoimikunnan vuosikatsaus vuodelta 2010.

8.1 Jalostuksen tavoiteohjelma
Basset Hound – palautui SKL:sta korjauksia ja tarkennuksia varten.
PBGV – työn alla ja valmistumassa vuoden 2011 alkupuolella.
GBGV – palautui SKL:sta korjauksia ja tarkennuksia varten. 
BB – tekijä/tekijät puuttuvat.

8.2 Jalostustiedustelut
Jalostustoimikunta käsitteli kaksi (2) jalostustiedustelua/-ilmoitusta ja ne jakautuivat roduittain 
seuraavasti; 1 GBGV ja 1 PBGV.

8.3 Jalostustoimintaan liittyvä koulutus
Jalostustoimintaan liittyvä koulutus, mm. kasvattajan peruskurssit olivat jäsenistön oman aktiivi-
suuden varassa.

8.4 Rekisteröinnit
Toimintavuoden 2010 aikana rotuyhdistykseen kuuluvia rotuja rekisteröitiin SKL:n tietokannan 
mukaan seuraavasti: pentujen määrä/pentueiden määrä (edellisen vuoden rekisteröintimäärät 
suluissa): 
BH 78/13 (81/15), pentueissa 11 eri isää ja 13 eri emää. Yhdellä uroksella on v. 2010 3 pentuetta, 
joissa 21 pentua eli 26,92% vuoden 2010 kokonaispentumäärästä.
PBGV 48/12 (37/10), pentueissa 9 eri isää ja 12 eri emää. Yhdellä uroksella on v. 2010 5 pentuetta, 
joissa 17 pentua eli 35,41% vuoden 2010 kokonaispentumäärästä.
GBGV 34/5 (12/2), pentueissa 5 eri isää ja 5 eri emää.
BB 45/10 (48/11), pentueissa 9 eri isää ja 10 eri emää. Yhdellä uroksella on v. 2010 2 pentuetta 
joissa 5 pentua eli 11,11% vuoden 2010 kokonaispentumäärästä.
BAN 0/0 (0/0), BBDG 0/0 (4/1), HVVK 0/0 (0/0), BVVK 1/1 (0/0), saukkokoira 9/2 (0/0), vihikoira 0/0 
(10/2).
Lisäksi tuonteja rekisteröintiin seuraavasti: BH 5 (5), PBGV 5 (4), GBGV 3 (1), BB 4 (6), BAN 1 (2), 
BBDG 0 (0), HVVK 0 (0), BVVK 0 (0), saukkokoira 0 (0), vihikoira 2 (2).

8.5 Silmä-, lonkka-, ja polvitarkastukset
SKL-FKK:n jalostustietojärjestelmän mukaan lonkka-, kyynär-, polvinivel- ja silmätarkastuksiin sekä 
sydänkuunteluun on vuonna 2010 osallistunut seuraavat määrät kerhon rotuja: BVVK 0 (0) kpl, 



BAN 1 (2) kpl, BBDG 0 (0) kpl, BH 47 (39) kpl, BB 21 (12) kpl, GBGV 14 (11) kpl, GFDB 0 (=0), HVVK 0 
(0) kpl, iso gascognenajokoira 0 (0), PBGV 42 (42) kpl Saukkokoira 0 (0)ja VIHI 10 (5) kpl.

8.6 Ulkomaiset yhteydet
Yhdistys on pitänyt vuoden aikana yhteyksiä kasvattajiin ja muihin yhdistyksen edustamien rotu-
jen asiantuntijoihin rotujen kotimaihin sekä pohjoismaiden edustajiin.

9. Tottelevaisuus, agility ja luonnetestit (TOKO, AGI, LTE ja MH-luonnekuvaus)
Mainitut rodut osallistuivat em. kokeisiin/testeihin ja tuloksia syntyi seuraavasti: BH = AGI = 1. BB 
= LTE = 2. GBGV = AGI = 4, TOKO = 1, MH-luonnekuvas = 1. PBGV = AGI = 43, LTE = 1.

10. Julkaisutoiminta
Yhdistys on julkaissut vuoden aikana neljä Basset Bulletin lehteä. Numerossa 1/2010 vastaavana 
päätoimittajana toimi istuva hallitus, numerosta 2/2010 eteenpäin päätoimittajana on ollut Marjut 
Korhonen. Lehtien 1–2/2010 taitosta vastasi Muusa Kostilainen ja nrosta 3/2010 eteenpäin Tuikku 
Heino. Yhdityksen internetsivuja on ylläpidetty osoitteessa www.suomenbassetkerho.com Sivu-
jen sisällöstä on vastannut hallitus ja päivityksestä on huolehtinut Katriina Pelli.

11. Yhdistyksen edustaminen
Yhdistystä on edustanut SKL-FKK:n valtuustossa Seppo Erkkylä ja varalla Marina Markio.

12. Talous
Yhdistys on jäsenmaksujen lisäksi rahoittanut toimintaansa mm. tarvikemyynnillä ja arpajaisil-
la. Tähän toimintaan on saatu jäseniltä lahjoituksia. Lisäksi useat jäsenet ovat lahjoittaneet yh-
distykselle monistuspalveluja. Tilikauden voitto oli 1571,66 euroa.


